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
7.30 «Сам себе режиссёр»
8.20 «Утренняя почта»
9.00 Праздник Ураза-Байрам
9.55 «Сто к одному»
11.00, 14.00 Вести
11.20 Местное время. Вести. 
Неделя в городе
12.00 «Смеяться разрешает-
ся»
14.20 Х/ф «ПОЗДНИЕ ЦВЕ-
ТЫ» (12+)
18.00 Концерт номер один
20.00 Вести недели
22.00 «Воскресный вечер с 
Владимиром Соловьёвым» 
(12+)
0.30 «Под кодовым именем 
«Анита»
1.30 Х/ф «ИСПЫТАТЕЛЬНЫЙ 
СРОК»
НТВ
5.10, 1.00 Х/ф «ЗИМНИЙ ВЕ-
ЧЕР В ГАГРАХ» (0+)
7.00 «Центральное телевиде-
ние» (16+)
8.00, 10.00, 16.00 Сегодня
8.20 Лотерея «Счастливое 
утро» (0+)
9.25 «Едим дома» (0+)
10.20 «Первая передача» 
(16+)
11.05 «Чудо техники» (12+)
12.00 «Дачный ответ» (0+)
13.05 «НашПотребНадзор» 
(16+)
14.10, 2.45 «Поедем, пое-
дим!» (0+)
15.05 «Своя игра» (0+)
16.20 «Следствие вели..» 
(16+)
18.00 «Новые русские сенса-
ции» (16+)
19.00 «Итоги недели»
20.10 Ты не поверишь! (16+)
21.10 «Звезды сошлись» 
(16+)
23.00 Х/ф «КОГДА Я БРОШУ 
ПИТЬ...» (16+)
ТВ ЦЕНТР
5.55 Х/ф «ИЩИТЕ МАМУ» 
(16+)
7.45 «Фактор жизни» (12+)
8.15 Д/ф «Алла Демидова. 
Сбылось - не сбылось» (12+)
9.05 Х/ф «ОХЛАМОН» (16+)
10.55 «Барышня и кулинар» 
(12+)
11.30, 0.25 «События»
11.45 Х/ф «ДЕЛО БЫЛО В 
ПЕНЬКОВЕ» (12+)
13.45 «Смех с доставкой на 
дом» (12+)
14.30 «Московская неделя»
15.00 Х/ф «ДВОЕ» (16+)
16.50 Х/ф «КОММУНАЛКА» 
(12+)
20.40 Х/ф «ВЗГЛЯД ИЗ ПРО-
ШЛОГО» (12+)
0.40 «Петровка, 38» (16+)
0.50 Х/ф «ЧАСТНЫЙ ДЕТЕК-
ТИВ, ИЛИ ОПЕРАЦИЯ «КОО-
ПЕРАЦИЯ» (12+)
МИР БЕЛОГОРЬЯ
7.00 «Уроки рисования» (6+)
7.30 «Путь, истина и жизнь» 
(6+)
8.00 Х/ф «РУСАЛОЧКА» (6+)
9.30, 12.00, 20.30 Мультфиль-
мы (0+)
10.00, 14.00 «Фитнес» (12+)
11.00, 16.00 Д/ф «НЕпростые 
вещи» (12+)
11.30, 15.00, 22.20 Д/ф «Нау-
ка 2.0» (12+)
12.20 Х/ф «МОЙ ДРУГ ИВАН 
ЛАПШИН» (6+)
15.30, 23.00 Д/ф «Вне зоны» 
(12+)
16.30 Х/ф «НЕДОПЁСОК НА-
ПОЛЕОН III» (6+)
18.00 «Агрономика» (6+)
18.30 «Что скажете?» (6+)
18.45 «Здесь была Даша. 
Старый Оскол» (6+)
19.00 Х/ф «СКАЗКА ПРО 
ВЛЮБЛЁННОГО МАЛЯРА» 
(12+)
21.00 Х/ф «КРОТКАЯ» (6+)
23.30 Д/ф «Чудеса России» 
(12+)
0.00 «Мелочи жизни» (6+)
0.30 «Хорошая музыка» (6+)
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НЕДВИЖИМОСТЬ
ПРОДАЮТСЯ
КОМНАТЫ

*ком-та по ул. Октябрьская с 
удоб. Тел. 8-910-220-60-21

*ком-та в общ. в центре, 
16,5 кв.м. Тел. 8-950-714-22-91

*ком-та в центре. Тел.8-904-
098-35-75

*ком-ты в центре. Тел. 
8-908-782-72-61

*ком-та на Соцгородке. 
Тел.8-904-532-67-73

*помещение по ул. Чапаева 
недостр. Тел.8-904-534-69-20

1- и 1,5-КОМ.КВАРТИРЫ
*1-ком.кв. в центре. Тел.3-

15-29, 8-952-430-10-02
*1-ком. кв. с частич. удоб. 

Тел.8-908-783-30-57
*1-ком. кв-ра. Тел.8-960-118-

94-97
*1-ком.кв. в центре. Тел.8-

908-784-61-23
*1-ком.кв. в центре. Тел.3-

78-41
*1-ком. кв. в центре, 

1млн.200тыс.руб.. Тел.3-09-11
*1-ком.кв. в центре. Тел.8-

952-420-18-22
*1-ком.кв. по ул. 1 Мая. Тел. 

8-908-780-01-73
*1-ком.кв. Тел.8-905-679-42-

03, 8-904-096-97-25
*1-ком.кв. по ул. Горького. 

Тел.8-908-781-27-51
*1-ком.кв. по ул. Горького. 

Тел.8-904-087-48-11
*1-ком. кв. по ул.Горького, 730 

тыс.руб. Тел.8-904-530-20-43
*1-ком.кв. на Соцгородке. 

Тел.8-951-148-92-54
*1-ком.кв. на Соцгородке, 1 

эт. Тел.8-909-209-03-91
*1-ком.кв. на Соцгородке. 

Тел.8-920-550-07-55
*1-ком. кв. на Соцгородке. 

Тел.8-915-560-51-64
*1-ком.кв. на Соцгородке. 

Тел.5-52-18, 8-920-562-60-73
*1-ком. кв. на Соцгородке. 

Тел.8-951-150-43-17
*1-ком.кв. на Соцгородке. 

Тел.8-920-572-03-09
*1-ком.кв. на Соцгородке. 

Тел.8-950-714-15-76
*1-ком.кв. на Соцгородке. 

Тел.8-908-780-02-49
*1-ком. кв. по ул. Космонав-

тов. Тел.8-910-326-94-38
*1-ком.кв., 2 эт., 1 млн.200 

тыс. руб. Тел.8-961-171-77-16
*1,5-ком. кв. на Соцгородке. 

Тел.8-919-430-84-79
*1,5-ком.кв. по ул. Клубная.

Тел.8-915-527-21-96
*1,5-ком.кв., 1 млн.530 тыс. 

руб.Тел.8-920-576-53-94
2-КОМ.КВАРТИРЫ

*2-ком.кв. на Соцгородке. 
Тел. 8-910-364-32-53

*2-ком.кв. на Соцгородке. 
Тел.8-908-782-35-95

*2-ком. кв. на Соцгородке. 
Тел.8-951-762-40-51

*2-ком. кв. на Соцгородке. 
Тел.8-919-439-47-90

*2-ком.кв. на Соцгородке. 
Тел.8-980-326-39-19

*2-ком. кв. на Соцгородке.
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